
HOSPITAL TROMBUDO CENTRAL  
Rua Paulo Skowasch, 210 – Fone 0xx47 3544 0222.  

89176-000 – TROMBUDO CENTRAL –SC  

CNPJ 86.404.597/0001-55  

Comunicado, 

 

 

O Hospital Trombudo Central, do Município de Trombudo Central – SC, torna público 

que realizará licitação na Modalidade Pregão Eletrônico nº. 001/2022, para o seguinte objeto: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA UNIDADE DE ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA EM SAÚDE, CONFORME CONVÊNIO Nº. 916187/2021. 

Julgamento: Menor Preço e Qualificação Técnica. Tramite disponível no 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.   

Informações e/ou cópia na integra do edital junto ao setor administrativo do Hospital, no 

horário normal de expediente, sito a Rua Paulo Skowsch, nº. 210, Bairro Centro, no Município 

de Trombudo Central – SC, pelo e-mail cadastro@htc.org.br, e pelo fone (47) 3544-0222.  

 

 

Dados:  

Número: PROCESSO Nº 001/2022 

Modalidade: Pregão Eletrônico  

 

Data de Publicação:01/02/2022 13:30 

Início das Propostas:03/02/2022 14:00 

Limite para Impugnação:10/02/2022 14:00 

Limite para Esclarecimentos:10/02/2022 14:00 

Limite p/ Recebimento de Propostas:15/02/2022 14:00 

Abertura das Propostas:15/02/2022 14:01 

 

 

 

 

 

Trombudo Central – SC em, 1º de fevereiro de 2022.  

 

 

 

 

 

 

 

Gláucio Gessner – Presidente. 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:cadastro@htc.org.br

		2022-02-01T14:33:49-0300
	GLAUCIO GESSNER:01511067977




